

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

قابل توجه کلیه دانشجویان

تحصیلی نسبت به حضور جدی در کلاس های درسی اقدام فرمایند.

بسم رب الشهداء و الصدیقین: برگزاری اردوی راهیان نور

موسسه آموزش عالی جامی با همکاری بسیج دانشجویی استان اصفهان قصد دارد تا اردوی راهیان نور را نیز در سال جاری به روال سال های گذشته برگزار نماید. به همین منظور با توجه به هماهنگی های صورت گرفته موسسه بازا هر دانشجو مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ ریال به صورت یارانه ای پرداخت خواهد نمود تا ان شاءالله این اردو در فضایی کاملا معنوی و با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان گلگون کفن دوران هشت سال دفاع مقدس در اواخر اسفند ماه به انجام برسد. دانشجویان عزیز متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات لازم برای ثبت نام و شرکت در این اردو به اداره اموردانشجویی جناب آقای مهران براتی مراجعه بفرمایند.

قابل توجه کلیه آقایان دانشجوی موسسه

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان پسر موسسه که در نیمسال جاری ۹۲۲ درس تربیت بدنی را اخذ نموده اند می رساند، شروع کلاس ها به جای ۱۳ ساعت ۱۳/۳۰ است که لازمست این دسته از دانشجویان هماهنگی های لازمه را با استاد مربوطه جناب آقای باقرپور در محل ورزشگاه حقیقت داشته باشند.

برگزاری مراسم جشن پیروزی انقلاب اسلامی در موسسه

جشن گرامیداشت سی و پنجمین فجر انقلاب اسلامی ایران با حضور جمعی از دانشجویان، اساتید، کارکنان و اعضای محترم هیئت رئیسه و هیئت موسس موسسه در تاریخ

از حضور آن دسته از دانشجویان محترمی که در هریک از تیم های دانشجویی موسسه عضویت داشته و همچنین اعضای تیم دانشجویی فوتسال داخلی موسسه که حائز مقام های اول تا سوم شده اند، دعوت به عمل می آید تا در مراسم جشن فارغ التحصیلی موسسه که بامید خداوند متعال در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۵ در محل هتل آسمان اصفهان همزمان با روز مهندس، برگزار می گردد شرکت فرمایند. شایان ذکر است حضور این دانشجویان بصورت رایگان خواهد بود.

برگزاری ترم تابستان

موسسه آموزش عالی جامی در نظر دارد برای ایجاد تسهیل در امورات آموزشی دانشجویان بلاخص دانشجویان در شرف فارغ التحصیلی دروس مورد نیاز آنها را در نیمسال تابستان سال تحصیلی جاری ۹۲۳ ارائه نماید. بنابراین لازمست دانشجویان برای بررسی وضعیت آموزشی خود و اطلاع از تشکیل شدن کلاس ها در صورت رسیدن به حد نصاب، به مدیران محترم گروه مربوطه مراجعه نمایند.

برگزاری کلاس های دانشجویان جدیدالورود ورودی

بهمن ۹۲

موسسه آموزش عالی جامی ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای کلیه دانشجویان جدیدالورود بهمن ماه ۱۳۹۲، به اطلاع ایشان می رساند: کلیه کلاس های درسی این دسته از دانشجویان از روز شنبه مورخ ۹۲/۱۱/۲۶ طبق برنامه ارائه شده در گروه های آموزشی تشکیل خواهد گردید. به دانشجویان محترم توصیه اکید می گردد با توجه به محدودیت های زمانی موجود در نیمسال دوم سال های

رقم می زنند، پرداختند. لازمست از تمامی عزیزانی که برای برگزاری این مراسم متحمل زحمت زیاد شده اند از جمله اداره محترم دانشجویی و بسیج دانشجویی موسسه کمال قدردانی را داشته و توفیق روز افزون آنها را از درگاه خداوند متعال مسئلت داشته باشیم.

۹۲/۱۱/۱۷ برگزار گردید که در آن پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، جناب آقای آخوندی که از یادگاران انقلاب بهمن ۵۷ بودند به ایراد سخنرانی در مورد دستاورد های انقلاب اسلامی در زمینه های مختلف و همچنین خطرات و تهدیداتی که امروزه دشمنان برای براندازی انقلاب در منطقه





کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواهشمندیم

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و مهران یزانی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir